РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08. 2013 г.                                  №  60                                       х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского

поселения от 10.08.2012 № 70

         В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг  населению муниципального образования «Туриловское сельское поселение», руководствуясь Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Туриловского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Туриловского сельского поселения от 09.08.2012 №  67
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменение в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 10.08.2012 № 70, изложив  приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Туриловского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения

                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

                                                                               Туриловского сельского поселения

           от 08.08. 2013 № 60
РЕЕСТР
муниципальных услуг, предоставляемых в  муниципальном образовании «Туриловское сельское поселение»
	Поряд
ковый номер

муници
паль
ной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование

структурного подразделения Администрации Туриловского сельского поселения, либо муниципального учреждения, в котором размещается

 муниципальное задание, ответственного за предоставление муниципальной услуги
	Платность/

бесплат-
ность получения услуги

	Получатель муниципа-
льной
услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Выдача справок населению
	Администрация Туриловского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица

	2.
	Рассмотрение обращений граждан
	Администрация Туриловского сельского поселения
	бесплатно
	Физические и юридические лица

	3.
	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга
	МБУК Туриловского сельского поселения «Туриловский ИКЦ»
	бесплатно
	Физические и юридические лица

	4.
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	МБУК Туриловского сельского поселения «Туриловский ИКЦ»
	бесплатно
	Физические и юридические лица

	5.
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Туриловского сельского поселения
	бесплатно
	Физические и юридические лица

	6.
	Совершение нотариальных действий на территории Туриловского сельского поселения
	Администрация Туриловского сельского поселения
	платно
	Физические и юридические лица

	7.
	Выдача характеристики с места жительства
	Администрация Туриловского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица

PAGE
1